ut eius non inueniamus originem. Argumentum
 assumit D. Ambros. qua potest verborum ele-
 gantia contra abusus quos fertatis, ò Domina,
 in mundum introductos monilium, gemmarum,
 vestium, fucorum, corpori vestio cultus, de ca-
 pite ad calcem: atque hæc omnia turpium se-
 minarum esse inventiones, quæ intenerunt ut
 illis contegerent ac veras suas supplerent turpi-
 tudines cultu suppositio: vnde quantò plures
 bullas, cerussas, gemmasque vobis affigitis, tan-
 tò plures in vobis agnoscitis defectus, tanteque
 vos esse fatemini turpiteres. *Quæ sunt natura tur-*
pes, exhib. quæ sibi applicant quod non habent, ar-
guunt: ad boldem adfert hic facetum Appellis
Picturum coryphæi proloquium: vidit hic à dil-
cupulo suo depictam Regine Helenæ imaginem,
quam orbis ut pulchritudinis colebat prototy-
pon, qui illam pluribus monilibus ac murenilis
estomaverat diuitem, cui sic Appelles: fili mi
scopum attingisti cum illam tot monilibus depin-
xisti formosam, cum illam depingere non po-
tueris vultus forma venustissimam. O Abol. serui
cum non posses pingere pulchram, pinxisti diuitem.
 O exclamat hic, quæ Helenas videmus talibus
 mundus abundat: has peturte plateas, & vide,
 quis ornatus, quis mulierum cultus, quis in fa-
 cie fucus, quæ capillorum crispatio, quæ cate-
 niola aureæ, vittæ, annuli, gemmæ, trillæ, syn-
 dones &c. argumentum hoc euidens est, quod
 de te hoc ipse credat esse se mille defectibus
 turpes quos hac curiosa vestium conatur ope-
 rare supellectile, tales sunt Helenæ, quæ nunc
 sunt mulieres, non verè pulchræ, sed multis ef-
 ficæ & adornatæ diuitijs; si te pulchram glo-
 riaris, hanc in te ipsa ostende venustatem. *Si*
sunt pulchra, sufficit natura, non contendat ars
contra naturam, hoc est fraus viximè liget cum
veritate.

I.

Quæ plu-
 ribus viti-
 tur cetuf-
 sis turpio-
 res sunt.

D. Ave.
Tom. 1.

D. Amer
Tom. 1.

Dicit amplius multo sale & elegantia facta,
 quod inde sequitur nimirum, quod illæ quæ,
 plures inueniantur cerussas, monilia, syndones,
 &c. sint alijs ipse se dioties: quia namque plures
 habent curandos defectus plures necesse est in mulie-
 quarum inventiones, fraudesque exquisitas cas-
 que tantas, ut omnem excédant numerum, do-
 cet hoc nos experientia: quotidie namque nouas ta-
 somniant inventiones ita ut iam hoc anno non
 omnino meminerint eorum quæ anno tulerunt
 præterito: in diebus v. s. Isaac tantus erat nu-
 merus ornatuum mulierum, ut eos ad vigan-
 ti vnum vel duos proprijs recensent nominibus,
 & eorum plures huius Sancti tempore e-
 rant incogniti, qui & ipse suis nominibus
 E c c 2 & alios